literaae noſtra pervenerint, ſalutem; quandoquidem Nos conſiderantes immenſe

commodum omnibus noſtris ſubditis, per arctiorem and completiorem Unionem

Regnorum noſtrorum Scotiae and Angliae oriundum; cumque per actum Par

liamenti dicti Regni Angliae, anno Domini milleſimo, ſeptingenteſimo quarto,

iis perſonis, vel tot tali eorundem numero, qui a nobis nominarentur, and quos

Nos in hunc effectum, pro quorum (ut loquuntur) ſtatuerimus, plena autho

ritas & proteſtas conceſſa eſt conveniendi & tractandi cum iis Commiſſionariis,

authoritate Parliamenti Scotiae muniendis, de tali Unione dictorum duorum

Regnorum Scotiae and Angliae, ac circa quacunque alia negotia, cauſas & res

quae (debita deliberatione habita majoris partis dictorum Commiſſionariorum

(ut praedicitur) congregatorum) una cum Commiſſionariis authoritate Parlia

menti Scotiae muniendis, dicti Commiſſionarii noſtro honori & mutuo bonae

utriuſque Regni in perpetuum convenientia & neceſſaria, in eurum prudentia

judicabunt: Noſque etiam ex Regia noſtra affectione, & cura ad promovendum

foelicitatem omnium noſtrorum ſubditorum, tale inſigne & bonum opus pro

ſequi deſiderantes & cupientes, Parliamento noſtro Scotiae Menſe Junii ultimo

elapſi commendavimus, ut cum dicto Regno noſtro Angliae tractatus inſtitue

retur, in cuius proſecutione per quartum actum ſeſſionis Parliamenti ultimo elapſae

decretum, ſtatutum & ordinatum eſt, quod ii, & quot eorum nobis viſum fuerit,

ſub magno ſigillo dicti antiqui noſtri Regni Scotiae, conſtituere & nominare,

plenan poteſtatem, Commiſſionem & authoritatem haberent, locis & temporibus

a nobis deſignandis conveniendi ac congrandi; ac cum talibus Commiſſionariis,

authoritate Parliamenti Angliae muniendis tractandi & deliberandi circa talem

Unionen dictorum duorum Regnorum Scotiae & Angliae, & circa quaecunque

alia negotia, cauſas & res quae (matura deliberatione habita majoris partis dic

torum Commiſſionariorum, ut praedicitur, congregatorum) una cum Commiſ

ſionariis, authoritate Parliamenti Angliae muniendis, ſecundum tenorem eorum

Commiſſionum eatenus conceſſarum, dicti Commiſſionarii honori noſtro &

P 2 utilitati,
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utilitati, & mutuo commodo diétorum noftrorum Regnorum, in perpetuum

conducere judicabunt ; ac etiam quod dicti Commiffionarii, pro utroque

Regno, fecundum tenorem fuorum Commiffionum refpe&tive, fua a&ta & gefta,

in eadem materia, in tria diverfa fcripta aut inftrumenta fingulatim per ipfos, aut